



Djursland Fodbold Club Elite A/S

Ydesvej 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 29 96 36

Årsrapport

1. august 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016.

Jørgen Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djursland Fodbold Club Elite A/S Ydesvej 2 8500 Grenaa CVR-nr.: 32 29 96 36 Stiftet: 13. juli 2009 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Søren Hofmann Hansen, Myntevej 4, 8500 Grenaa, Formand Karl Jensen Juul, Næsbyvej 4, Næsby, 8500 Grenaa Kim Jørgensen, Overbrovej 46, 8586 Ørum Djurs Per Sloth Thomsen, Hasselbakken 167, 8500 Grenaa Klaus Fischer Jørgensen, Lyngdalvej 25, 8500 Grenaa
Direktion	Finn Pedersen, Åstrupskrænten 13, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Torvet 5, 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af fodboldklubben FC Djursland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	344.499	224.430
1 Personaleomkostninger	-85.668	-223.171
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.400	-11.512
Driftsresultat	250.431	-10.253
Andre finansielle indtægter	0	132
Resultat før skat	250.431	-10.121
2 Skat af årets resultat	0	-61.436
Årets resultat	250.431	-71.557
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	250.431	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.557
Disponeret i alt	250.431	-71.557

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	151.200	159.600
Materielle anlægsaktiver i alt	151.200	159.600
Anlægsaktiver i alt	151.200	159.600
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.272	6.915
Tilgodehavender i alt	6.272	6.915
Likvide beholdninger	457.146	113.251
Omsætningsaktiver i alt	463.418	120.166
Aktiver i alt	614.618	279.766

Balance 31. juli

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-42.565	-292.996
Egenkapital i alt	<u>457.435</u>	<u>207.004</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	107.000	15.000
Anden gæld	50.183	57.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.183</u>	<u>72.762</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.183</u>	<u>72.762</u>
Passiver i alt	<u>614.618</u>	<u>279.766</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	48.788	146.395
Andre omkostninger til social sikring	2.414	3.238
Personalemkostninger i øvrigt	34.466	73.538
	<u>85.668</u>	<u>223.171</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>61.436</u>
	<u>0</u>	<u>61.436</u>
	 <u>31/7 2016</u>	 <u>31/7 2015</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. august 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser og består af 80.000 kr. A-aktier og 420.000 kr. B-aktier.		
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2015	-292.996	-221.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>250.431</u>	<u>-71.557</u>
	<u>-42.565</u>	<u>-292.996</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Grenå IF Fodboldafdeling, Norddjurs Kommune

AC Norddjurs, Norddjurs Kommune

Østdjurs 91, Norddjurs Kommune

FC Djursland Erhvervsklub, Norddjurs Kommune

Christian Frederik Trebbien Holding ApS, Norddjurs Kommune